様式第５号（第１３条関係）

 年  月  日

 岩美町長         様

住 所

氏 名

岩美町空き家家財道具等整理補助金事業実績報告書

    年 月  日付第         号で交付決定のありました標記事業に

つきまして、下記のとおり事業を実施しましたので、岩美町補助金等交付規則第１７条

の規定により報告します。

記

１．補助金名   岩美町空き家家財道具等整理補助金事業

２．事業費及び補助金額

 交付決定 実績 差引

事業費

補助金額

３．添付書類

 （１）家財道具等の処分に係る領収書及び内訳の分かるもの

 （２）家財道具等の処分完了が確認できる写真

４．事業報告

   事 業 費          円

   事業完了日    年  月  日

事業内容 金額（円）

合 計

５．収支決算額

収
入
の
部

区 分 予算額（円） 決算額（円） 増減（円）

補 助 金

自己資金

そ の 他

合 計

支
出
の
部

区 分 予算額（円） 決算額（円） 増減（円）

事 業 費

そ の 他

合 計